
 

 

 

 

Znak sprawy: ZP.271.9.2020 

  

Gmina Osieczna 

ul. Powstańców Wielkopolskich 6 

64-113 Osieczna 
tel. +48 65 535 00 16; fax +48 65 535 06 48  

e-mail: urzad@osieczna.pl 

 

         Osieczna, 24.09.2020 r. 

 

dotyczy postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego pn. Zakup 

i dostawa wyposażenia w ramach projektu „Utworzenie miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 w 

Gminie Osieczna”  
  

 

Zmiana SIWZ 
 

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych 

dokonuje zmiany SIWZ w następujący sposób: 

 

 

1) Pkt 9.1. SIWZ otrzymuje następujące brzmienie: 

 

“ 9.1.   Wykonawca wniesie wadium w wysokości: 

a) 2.500,00 zł (słownie: dwa tysiące pięćset złotych 00/100) – dla Części 1, 

b) 2.500,00 zł (słownie: dwa tysiące pięćset złotych 00/100) – dla Części 2”. 

 

  

2) Pkt 12.1. SIWZ otrzymuje następujące brzmienie: 

 

„12.1. Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego, tj. Urzędzie Miasta i Gminy w 

Osiecznej, ul. Powstańców Wlkp. 6, 64-113 Osieczna, do dnia 02.10.2020 roku do 

godz. 10:00”. 

  

 

3) Pkt 12.3. SIWZ otrzymuje następujące brzmienie: 

 

„12.3.   Publiczne otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego, tj. Urzędzie Miasta i 

Gminy Osiecznej, ul. Powstańców Wlkp. 6, 64-113 Osieczna, dnia 02.10.2020 roku 

o godz. 10:15”. 

 

 

 

 
Zamieszczono na stronie internetowej w dniu 24.09.2020 r. 

 


	Zmiana SIWZ
	1) Pkt 9.1. SIWZ otrzymuje następujące brzmienie:
	2) Pkt 12.1. SIWZ otrzymuje następujące brzmienie:
	3) Pkt 12.3. SIWZ otrzymuje następujące brzmienie:
	Zamieszczono na stronie internetowej w dniu 24.09.2020 r.

